
UCHWAŁA  NR XLIX/315/23  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Monieckiego zadania publicznego polegającego na zarządzie oraz 

przebudowie odcinka drogi powiatowej Nr 1409B 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Monieckiego do wykonania zadania publicznego polegającego na 

zarządzie drogą powiatową Nr 1409B na odcinku od m. Chobotki do drogi wojewódzkiej Nr 671 oraz przebudowie 

wyżej wymienionej drogi. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Knyszyna do zawarcia porozumienia z Powiatem Monieckim w celu 

przekazania Gminie Knyszyn zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFA2678-F7A0-4E2B-8578-EB93DB24D219. Podpisany Strona 1


